
Nová sluchadla a vzdálenýNová sluchadla a vzdálený
mikrofon pro Barunkumikrofon pro Barunku
Barunka je naše devítiletá dcera, která od narození trpí středně
těžkou až těžkou nedoslýchavostí. Tento handicap ji omezuje
téměř ve všech činnostech – při hře s kamarády, ve škole, při
poslechu hudby nebo při telefonování. Nejvíce však
v každodenní komunikaci. Vždy se potřebuj…

– Mikyskovi

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/482

https://donio.cz/p/482

	Nová sluchadla a vzdálený mikrofon pro Barunku

